Wojewddzki Fundusz
Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej
w Warszawie

%7
Wydziat Zaméwien Publicznych Warszawa, ... MAR, 20e”
Komendx Stotecznej Policji
WZP - *(J)h\ \ J';’:TY\’L L

Oznaczenie sprawy: postepowanie o udzielenie zamdwienia na Dostawe 5 samochoddéw z
napedem elekirycznym w policyjnej wersji oznakowanej, 3 stacjami tadowania typu (wall
box), sporzqdzeniem dokumentacji projektowej i wykonaniem instalacji zasilajgcej wraz
z montazem tadowarek, WZIP-587/22/42/T.

Wydziat Zamodwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniuv Zamawigjgcego, zgodnie
z art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (fj. Dz. U.
z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), informuje o tresci pytan zadanych przez Wykonawcodw
i udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

W zwiqgzku z ciggtym rozwojem rynku motoryzacyjnego a co za tym idzie wprowadzanymi
zmianami w kolorach lakierow pojazddw, co wynika z warunkdw rynkowych jak réwniez
konieczno$ciqg wdrazania ekologii produkciji prosimy o odpowied? na nastepujgce pytanie:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pojazddéw posiadajgcych kolor zgodny z
wymaganiami  Zamawiagjgcego pod wzgledem wspdtrzednych  tréjchromatycznych
(kolorystyka pojazdu), a ktérego warto§¢ wspdtczynnika luminacji wynosi 0,21 {odcien koloru)
co stanowi zaledwie 0,04 mniej od wymaganych 0,252

Pytanie podyktowane jest faktem, iz wedtug naszych informacji na chwile obecnqg nie sq
produkowane zadne pojazdy elekiryczne (kategorii M1) w kolorach spetniagjgcych wszystkie
wymagania Zamawiagjgcego zawarte w Specyfikacji Technicznej.

Pytanie nr 2:
Iwracam sie z wnioskiem o umotzliwienie zaoferowania pojazdu w kolorze srebrny
metalizowany ktérego warto$¢ wspdtczynnika luminancji wynosi 0,21

Jednoczesnie zwracam Panstwa uwage na fakt, iz rozporzgdzenie Ministrdw: Spraw
Wewnetrznych i Administracji, Obrony Narodowej, Finanséw oraz Sprawiedliwosci z dnia 22
marca 2019 r. w sprawie pojazddw specjalnych i uzywanych do celdéw specjalnych Policji,
Agencji Bezpieczehnstwa Wewnefrznego, Agencji Wywiadu, Stuiby Kontrwywiadu
Wojskowego, Stuzby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Strazy
Granicznej, Stuzby Ochrony Panhstwa, Krajowej Administraciji Skarbowej, Stuzby Wieziennej i
strazy pozarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 594) nie wskazuje na kolor luminacii pojazddw kidre mogag
zostac uzyte do celdw Policji

Odpowiedz na pytanie nr 12

Sporzgdzit: Stawomir Jastrzebski - tel. 47 72 37938
Komenda Stoteczna Policji
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00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 7238608, faks. 47 7237642
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Zamawidjgcy informuje, ze nie dopusci pojazdu w kolorze srebrnym metalizowanym, ktdérego
wartos¢ wspdtczynnika luminanciji wynosi 0,21. Zamawigjgcey podirzymuje zapisy SWL.

Pytanie nr 3:

Na podstawie SWZ XIX Ogdlne warunki umowy paragraf 4 pkt 1. Czy zamawiajacy dopuszcza
przedtuzenie warunkdw dostaw z 180 dni ha 180+60 dni 2

Odpowiedz

Zamawiagjgcy informuje, ze dokonuje nastepujgcych zmian SWZ:

Rozdz. lll punkt 12 SWZ ofrzymuje brzmienie:
» 12. Termin wykonania zamdwienia: do 210 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy.”

Rozdz. XIX § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie:

»1. Wykonawca w ramach zamdwienia zobowigzuje sie dostarczaé wszystkie pojazdy,
spetniajgce wymagania, o ktérych mowa w § 2 ust. 1 w terminie do 210 dni kalendarzowych
od daty podpisania umowy. We wskazanym powyzej terminie Wykonawca zobowigzuje sie
do dostawy, montazu i podtgczenia stacji tadowania w miejscach wskazanych przez
Zamawiagjgcego.”

Pkt. Il ppkt 2) Wzoru - Zatgcznika nr 1 do SWZ otrzymuje brzmienie:
"2) wykonamy przedmiot zamdwienia w terminie do 210 dni kalendarzowych od daty
zawarcia umowy."”

Pytanie nr 4

Specyfikacja techniczna. Czy zamawigjgcy dopuszcza , na podstawie pkt:

1.4.2.1 - zasieg WLTP 357 km

OdpowiedzZ

Zamawidjgcy informuje, ze pkt 1.4.2.1 Zatqcznika nr 5 do SWZ otrzymuje brzmienie:

«1.4.2.1 Zasieg przy zasilaniu energiq elekiryczna w miescie nie mniejszy niz 350 km (wedtug
danych z pkt 49.5.1 swiadectwa zgodnosci WE)."

Pytanie nr 5

Specyfikacja techniczna. Czy zamawiajgcy dopuszcza , na podstawie pkt:

1.4.2.3 - akumulatory robocze o mocy 50 kwH

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze pkt 1.4.2.3 Zatgcznika nr 5 do SWIZ otrzymuje brzmienie:
»1.4.2.3 Akumulatory robocze (baterie) o tgcznej pojemnosci minimum 50 kWh.”

Pytanie nr 6

Specyfikacja techniczna. Czy zamawigjgcy dopuszcza , na podstawie pkt:

1.4.8.6 - brak wycieraczki i spryskiwaczy

Odpowiedz

Zamawidjgcy informuje, ze pkt 1.4.2.3 Zatgcznika nr 5 do SWZ ofrzymuje brzmienie:
»1.4.8.6 Szyba tylna podgrzewana.”

Pytanie nr7

Specyfikacja techniczna. Czy zamawiajgcy dopuszcza , na podstawie pki:

1.4.8.15 - brak rolety/zaluzji jest potka

Odpowiedz

Zamawigjgcy informuje, ze pkt 1.4.2.3 Zatqgcznika nr 5 do SWZ otrzymuje brzmienie:

»1.4.8.15 Przestrzerh bagazowa pojazdu musi byé wyposazona w sktadang zaluzjie lub potke
bagaznika lub rolete.”

Pytanie nr 8
Specyfikacja techniczna. Czy zamawiajgcy dopuszcza , na podstawie pkt:
Sporzqdzit: Stawomir Jastrzebski - tel. 47 72 37938

Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zamdwien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowoiipie 2, tel. 47 7238608, faks. 47 7237642
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1.4.8.16 - brak czujnikéw parkowania przéd

Odpowiedz

lamawidjqcy informuje, Zze nie dopusci pojazdéw bez czujnikéw parkowania z przodu.
Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SWZ.

Jednoczesnie Zamawiajgcy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert oraz zwigzania ofertq.

Rozdz. VIl pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca jest zwigzany ofertq 90 dni od uptywu terminu sktadania ofert, przy czym
pierwszym dniem zwigzania ofertq jest dzief, w ktérym uptywa termin sktadania ofert, ;.
do dnia 20.06.2022 .

Rozdz. XI pkt 12 SWZ otrzymuje brzmienie:
12. Termin skladania ofert uptywa w dniu 23.03.2022r., o godz. 10:00 Decyduje data oraz
doktadny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego
zegarem Gtéwnego Urzedu Miar.

Rozdz. XIl pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
1.0twarcie ofert nastgpi niezwlocznie po uplywie terminu skiadania ofert, tj. w dniu
23.03.2022 r. godz. 10:15. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie
ofert.

W zatgezeniu zmieniony wzér-zatgeznik nr 1 do SWZ.

Zmiany i wyja$nienia zapiséw SWZ nalezy traktowaé wigzqgco dla Stron.
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Sporzqdzit: Stawomir Jastrzebski - tel. 47 72 37938

Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zaméwien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowaolipie 2, tel. 47 72386408, faks. 47 7237642



